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Bubblles

~HREFEDRE L IERAZAILDRIS—I) T IA U BHELTRIZEL,
BARDA D 0RyN v AR ZRFEBED R /=)0 774D
BMAOERELHWNEETET~

2 i 24+ )= £ JRURE
1 [taly Fasoli Gino / Prosecco Frizzante "La Corte del Pozzo 2022 FL5100% 4,800
£ Veneto TrI—o—/ )/ Aty Ty ryT TS alLT TRy
2 |1Q|X Contarini / Valdobbiadene Prosecco Superiore D.O.C.G. Millesimato Extra Dry 2021 21L5100% 4,800
ﬂ Veneto A==/ TTIRYET—T R TOty3 A=K —L SLIX—k THRNT -RFA
3 ltaly Rio Rocca / New Player in Town MoAvET—/-

2021 £=3vio0y 4800
M Emiia-Romagna UA-Ovh / Za—-FLAYv—-A2- 2

N

Japan Takeda Winery / Sans Soufre Blanc
® Yamagata AT EIALFU—/ YU-ZTL

2023 T3vz7100% 4,800

5 France Bertrand Ambroise / Vin Mousseux Grande Reserve Paul Extra Brut 2018 E/-J7—IIL70% 5800
2w ILRA30% !

Bourgogne NSV -7 TOT—X [ Iy ARA— TSR LEILY

o~

Evidence by LVHB / "Cremant de Bourgogne Blanc de Blancs" .
france Y 909 NV.  SoLkR100% 6,600

M Bourgogne ITUAXVR/THLRY R ITNT—=aTIV R ITFV

7 Canada  Tawse Winery - ‘Spark’ Limestone Ridge Riesling 2020 U—=ULZ100%  7.500

Ontario f—X “ZIN—5" A LAN—2 Yy =R

8 US.A Schramsberg Mirabelle Brut North California

S LK 56%,
NV. &) n—ady 8700

Cdlifornia  YaTLRN=5T ISX)L Tayk A)THIL=T

9  South Afica  Graham Beck Brut Rose Millesime e/ /77— 90%

2018 ok 104 8700
Western Cape Y I/\L-RNyy JYayk O LD LA

10 US.A Roederer estate / Quartet Rose &/ J7—IL 55Y%
NV. o0l a5y 9800

Anderson Valley ATL—JL TAT—h AT yh-OF



Bubblles

~HRKEDOK L EERDOONDR/IR—I) T4 B TRIZE L=,
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1 France

Hautvillers

2 France

Verzenay

w

France

a Vallee de la Mame

N

France

a Vallee de la Mame

(@)

France

2 Cramant

6 France
2 Bouzy
7 France
Reims

8 France

9 Ambonnay

9 France

g Gueux

NLDBIZIES v R— A BE#H TS ~

D4 F1)—

Louis Nicaise / Reserve ler Cru
WA -=—X / LEILT-TILZT 52

Etienne Lefevre / Brut Reserve Carte d'Or
IFAIVX-IILTT—JIL / TYayk-LEILT HILh-R—)L

José Michel & Fils / Brut - Rosé

U3 IvIl-T-I4R / Tavk o

Dehours / Grande Reserve
Reyg—IL / FSoLEILN

Lancelot Pienne / Table Ronde Grand Cru

IURA-ETIVUX / A—=TI)L-OVK F50-49)a

Pierre Paillard / Les Parcelles
ET—I/L-/f4v—JL /LNt

Charles Heidsick / Cuvee Blanc de Blancs Grand Cru

S LIL-IROY /Tyl LA

Andre Beaufort / Ambonnay Grand Cru Millesime
TURL - IR—=TH—IL [ TURRA FT09)a SLIA

Jérdbme Prévost / Extra Brut La Closerie Les Béguines
SIO—L-FLIt— / THARNS - TYavk T- /AR — L - RE—X

E:3

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

2012

2006

N.V.

TR B8

2 LRA40%
e/ /7—L30%
L=T30%

E/-J7—IL75%, >
JLRZ25%

¥/ L=150%
g/ J7—IL50%

L=T70%,
247 JLRA20%,
g/ /7—IL10%

2 LR 100%

g/ /7—IL70%
247 )LRA30%

T LRA
g/ /7=

£/ /7—IL90%
2 )LRA10%

£/  L=1100%

9,800

9.800

11,300

13,000

13,800

15,800

24,800

25,800

35,800



~White ~
Refreshing, Vibrant,
~ S LT EEBR AN U BR LY,
HEERETLLETILYY AR ELWEBSRELMAESN~
(E/FEHY J14+)— £ JrURE

1 Australia  Trentham / River Retreat Chardonnay 2023 enkaiook

Murray Darling "o A/ Udp—UN)—k v )LR%

2 France Mas de Janiny / C'est Bien Comme Ca Blanc I e
s . . GLADT (—I50%
Longuedoc ARy =——=/w-EF>-aLY-TIV
3 France Henri Bourgeois / "PETIT BOURGEOIS” Sauvignon Blanc V== TSy
2022 100%
Loire FINTNTIT ) T TATad Iy—J4=3 TV
4 Austria DomaneWachau / Gruner Veltliner Federspiel Terrassen Ha—F— Tk
2022 775100k

Niederdsterreich  KA—=X-J7w/Ng / F)a—F—JTzIN)—F— TJz—F—>aE—IL-TIytY

5 France La Chablisienne / La Pierrelee 2021 1005

Bourgogne T I ¥7UPIVX / J-EILL

6 Spain Bodegas La Val / La Val Albarino Rias Baixas 2093 PHru—=s 100%

Rias Baixas  RTHR-Z-/NL / /NI FILNY—Z3- T RN v R

- ° Y—4=3> -T2
7 France Chdateau Lagrange / Les Fleurs Du Lac ooy S
— S ey = +=3>
Bordeaux  Y¥h—I3UT03a /LTI —-TaTvY

8 Japan Ajimu Budoushu Koubou / Shimoge Alvarinho
Ohita ZOREEELE / TET7LI7)—=3

2023 7iL/y—=3100%

9 Germany  Van Volxem / Saar Riesling 2029 Y—r100%

& Saar Ty IANGEY ) =L =AY

10 Germany  D&nnhof / Nahe Riesling Trocken QbA 2029 Y—ru00%

Y Nahe T—=yiR—=7 /) F—T)=R)T-pavi Y

3,800

4,800

5,500

5,500

6,400

6,700

7,300

8,000

2,000

9,000



11

13

14

15

16

E/EE#h

France

Rhone

France

Rhone

Australia

King Valley

Australia

Barossa valley

Portugal

~White ~
Floral, Charming, Aromatic

~BEON—TDEIGEYNSNETAA
O H=YDOBEONERONZERZELALTZS N~

24F)— &£

Paul Jaboulet Aine / Viognier

2023
R—IL-CyTL-ITHR /T4 =T
Estezargues / Cotes du Rhone - Plein Sud 2021
IXTHILY / I—hTa-0—X FLo-ayk
Liquid Rock n Roll / White Noise 0023

UxyR-Ooysoa—)L / R"OAJA4 R

Rockford / White Frontignac 2022

Oy 74—k / ROAL- IOV T4 Z v

Antonio Madeira / Ddo-Branco 2099

FUN=FARTAZ / B+ TZ>3

Ferdinand / Garnacha Blanca
T7—TA4FTUR ) AT yFv-TIo8

2021

Tk 218

J4A=1100%

J4A=T50%,
=42 x50%

)—R1)>% 55%,
FITILINTER—IL
45%

KOS TR T A=yl
(22 24)100%

IV H—R ENL

HILHyFr-T50h
100%

4,000

4,900

6,600

7,000

7,600

7,700



~White~
Rich and Complex

~RERAENT
FEFHCEEE S EICR DR R B EMDH 2EM TR DN ERELHLZS 0~

45— £ JrURE
17 US.A Panamera / Chardonnay

2022 S ILRA100% 6,400
Cdalifornia /ST AT / IwILR*%

18 South Africa  Stellenrust / Old Bush Vine Chenin Blanc 2023 varuISI0M 6,700

Stellenbosch  ARTLYZRN / F—IRTYadrzAv-atrIoy

19 France Cordier Pere et Fils / Macon "Clos De La Maison 2002 SwAER100% 6,800

Bourgogne ILTAL-R—JL-T-Tq4R /XA JO-R-F-AJY

20 France Frederic Magnien / Bourgogne Blanc “Cote d'Or"” Jar 2021 swnkxion 8,400

M Bourgogne ILTUVY-RZyy /) TNT—=a-TFV-a—hR—L-Or—BHL

21 Australia Fredrick Stevenson / Marsanne Roussanne AP RBY,
2021 L—H236% 8,800

0  AdelaideHils ILTIYY - RFA—TIVY [ YU L—HUR

24 US.A Joel Gott / Chardonnay California

2021 S ILRA100% 9,800
Cdlifornia PaTiL-dwk / SRR HUTHILZT

Rotem&Mounir Saouma(Lucien Le Moine) / “IFyia-TIY,
25 France . . ILHUR,
Cotes Du Rhone Villages Inopia Blanc 2021 ) —yozsiir, 10800
Rhone OF A& LZ—IL- BT T L-EIVR) / O—hFa-0—R T45—La (/€7 TS5V T—NT=TY
f i i S ILRRT5%/
26 Germany Bernhard Huber / Malterdinger Weisswein 2019 ;Eﬁ;};‘y 11,000
N N . WNTIT—
Baden NILUNILNT—N— | RILE—TF 4 H— T RTA e

27 Australia Eastern Peak / Western Victoria Chardonnay Latta 2021 senszioos 11,000

Western Victoria A—RZ2-E—4 [ TR T4IN)T7 v LRR T4

28 US.A Kistler Vineyards / Kistler Sonoma Coast Les Noisetiers Chardonnay

2022 S LR 100% 24,000
California FRT— /"L JTEYTAI—I" DwLRFR Y/RT—RK

29 US.A Domaine Serene / Chardonnay Cote Sud Vineyard

2016 swnkx100% 24,800
Dundee Hils ~ RA—X-t)—X / S LR%R a—h- RYR-Jqov—R

30 France Etienne Sauzet / Puligny Montrachet ler Cru La Garenne 2017 senkrioos 46,800

Bourgogne ITAIVX-Yt /Ea)=— FErIFvix FIIT s ALUR



€] LF TS VREBTEYY, FREENTOERK, D2FY, OETA VEFEVIBDTA V%
BLEIT, HEIWEAASEDZ AT VANBHDIENE VIV EFTREVEIHRLA T, MbWEEOASHEOXT
NITITA—IZBATWET, OETA VIERTAVEATA VOB LS BHEHLWNWEEZDZFEWVWENE LA
FHAD, EERIZIEETA VISEWBKRDWNED T,

DLEDDEBREODANTA VOEIDBRIEZRELYLTINTT,

HOaATFIVTIHRBE LTORNRSA R EFE >R HEBELPANHEBEESE LALCESTWN] ]

i <450 656%, TTLAY
1 Australia  Somos / Los Elementos Rose 2022 165 O 5,800

ARILHK-TZ2 2%

0 MclarenVale YVER/BR-ILAVIX Ot

2 France Armand Heitz / Sol De Rosée 2021 om0 6,900

£ Beavjolais TR -NAY / VIL-R-OF

3 Greece Thymiopoulos / Macedonia - Rosé de Xinomavro 2022 P - 7,000

ﬂ Naoussa TA43ATOR / IHR=ZTF O€-R-o2/7x00

FLoSOA EE: - R B, ABIZRSCELDTA 2 DOATI)—ELTRAMENDDOHD
L4, BIRTORAEZEOE, SHICIERBEEFTH—HEICEIT I LT,
RIZEEFNZBERATILIA—NLNIZE>TRESIA, ENWVEALUYDCEBIZRDZDTT,

LTBOATA V&, TRODERFLETEZREIEET, KbLORHIEZ. ROPEICEENZIZVZUDEHAED
DT, TROBTA VIZERLoAY LERT—2HY ET,
2. COBRITAL U IAVERLTHTLES NI

=/ 24 F)— £ JhogE

1 Georgia Stori Marani / Kisi Qvevri

2020 *2100% 5,800
& Kakheti AN RS/ £ 9T Y
i i =R 573%.,
2 Australia West cape how / Blonde Crow Rizzy Rascal 2022 &SI 7,000
» s e — v LR 12%
£ MountBarker TIANMT—TND / TJOUR-HO07 JO—-FRAL N
. H FITIVINIZTR—IL
3 France Domaine Charles Frey / Maceration 2023 U_x?ﬁ%;w 7 800

) Alsace RA—X S )LiL-TLA [/ <E5TFY



Australia

Hunter Valley

France

Languedoc

France

Languedoc

ltaly

Toscana

France

Loire

France

Bourgogne

Japan

Okayama

~Red~
Light, Elegant

~TLy A TEKIEBONTEWDBIZELDDITAVUANHLTY
BONRERDOWTEARLT WIS UNBHERAICHREOHTT ~

DAF)—

Tyrrell's Wines / "Old Winery" Pinot Noir
TALILR [ “F—=ILR- DA+ )="E/- J7—)L

Mas de janiny / Pinup de janiny

RAR-Dv=—= JEFVT-R-Or=—=

Domaine De Valmoissine / Pinot Noir
RA—X-R-T7)LEDY EJ)J—IL

Bibbiano / Chianti Classico Riserva
Eve7—/ / FvroT4-972a JEILTF

Hervé Vilemade / Cheverny Rouge-Domaine
ILNTT-T4IU—R / adz)l=-)L—2a RA—=X

Charles Noellat / Chorey Les Beaune
v JITT [ Ao L R—3X

Coltrada / Coltrada Rouge 1

JLNS—& / LS —K JL—a

=3

2022

2023

2022

2019

2023

2018

2022

ANDAL

/- /7—)L100%

g/-/7—IL100%

g/-/7—IL100%

Hooadz—+E100%

E/-/7—IL60%.
HAA40%

E/-/7—)L100%

ALo—,
RAAY-NY—A,
ANV —T4=3Y,
ANLH-TTY

4,000

4,200

5,000

6,600

7,000

7,900

8.800



~Red~
Medium, Juicy

~BEHOBEATRELOOHENTTDHBEDNDTA T
LRIk 2 B ERIREBENRNTY ~

California

9 Canada

y Ontario
10 [taly

ﬁ Trentino Alto Adige

11 US.A

Santa Barbara

12 France

& Bourgogne

13 Australia

& Henty

A+~

Castle Rock / Zinfandel Lodi

FyyR)L-Ovy [/ SUTFUTIL oA

Rosewood Estates Winery / Looking Glass
A—XJYR / ILyF T TR

Alois Lageder / Pinot Noir
FOAR S/ TF—IL [ B/ JT—)L

AU Bon Climat / Pinot Noir Santa Barbara
F—-ARo-H)< ) EI)T—IL HRIN—NT

Aurelien Verdet / Coteaux Bourguignons Mon Coteau Nature

ALY)7-TIT / a—-TILE¥=3> TV aAb— FFa1—IL

Hochkirch / Maximus Pinot Noir
RyIxIILoa /  IEIRRE/J)—)L

=3

2021

2021

2022

2022

2022

2021

TR 258

SUT77UTILI00%

ANILH-T5268%,
AN HRY—T4=3
28%, FT4-JTTILR4%

g/ /7—I1L100%

g/ /7—I1L100%

g/ /7—IL100%

E/-/7—IL100%

5,800

8,400

8,800

9,200

9.800

11,800



14

15

16

17

18

19

20

21

=/t

Australia

Murray Darling

France

Bordeaux

France

Bordeaux

France

Sud Quest

Spain

Rioja Alta

US.A

California

France

Languedoc

US.A

Sonoma County

~Red~
Full, Ripe, Spicy

~ RN B S CARAT=Z DB DR DLNDTATY

R — ABROH SRR EBERRMA BN T ~

ke 0

Trentham / River Retfreat Shiraz
Moot L/ UT7—UN)—k ©F5—X

Chateau Bellevue la Randee

Sph— RLEI— T TUTF

Chateau Petit Freylon Cuvee Sarah

Swb—-TT1-Jbq0y / Fad-HI

Chateau Pineraie / Cahors
wvbh— ERL / AA—IL

Cune / Reserva
H% / LEILN

Navigator / Cabernet Sauvignon
FI4H—8— ) IR —T =T

Nicolas Renard ( Chateau de Gaure) / Alderica Syrah-Monrodon

ZaZ F—A(vb— R T—L) /) TLTUR 25— FEvary

Pedroncelli / Mother Clone Zinfandel

RrkovFzY) / <*Y—on—2 SUTFUTIL

£

2021

2016

2021

2020

2019

2022

2021

2021

Tk 218

25—X100%

AN -Y—T4=3
245% A)L045% HN
LA -TZ5210%

AN F-Y—T4=3
> 70% *JLa30%

RILRyo85% A)LO
15%

TUT5=—1)385%.
ATy Fv, T3>
7/,
<AIA15%

ANNFRY—=T4=T
80%
Aa—10%
T74->7—10%

25—100%

SUITUTIL 91%
TTFaubh-Z5— 9%

4,000

4,500

5,000

5,600

6,600

6,800

6,800

7,200



22

23

24

25

26

27

28

29

30

France

Bordeaux

France

Bordeaux

US.A

California

France

Rhone

US.A

Yountville

[taly

Friuli Venezia Giulia

US.A

Napa Valley

[taly

Friuli Venezia Giulia

US.A

Napa Valley

~Red~
Full, Ripe, Spicy

~EEMNDEM TR, FERADEFHOKDLLNDIAVTY

RN)1—LREDHLARIBEEENRNTT ~

D4 F1)—

Chéateau Suau / Cadillac Rouge
Swb—RAY ) ATANYY =D

Chéateau Gros Caillou
$vh— Z0 h4

Twenty Rows Reserve Cabernet Sauvignon Napa Valley

fyITTF4-A9X ) JF—T AR -Y—T =Ty F/8-TyL—

Lises / Crozes Hermitage

Dt/ y0—X-TI2E—Ta

Burmeistar / Cabernet Sauvignon YountVille Napa Valley

N=RAREZ— [ AN F-—T =3 FUNTqIL F/8-T7L—

La Castellada / Rosso della Castellada

S hATFYZ—4 /Oy TvT hRATFYT—4

Duckhorn / Merlot Napa Valley
ByhiR—y / Aa F8dyl—

Dario Princic / Merlot
YA F)oFyF [/ ALO—

SchraderCellars / Double Diamond Cavernet Sauvignion Oakville Napa Valley

vaAlb—H—- 25—/ ZTN-BANVENR ARNLFK =T =3 =TI -FI18-T7L—

E:3

2016

2017

2022

2022

2019

2013

2022

2010

2021

PANDATY

A)ra70%.,
AN A-Y—T4=3
>20%.
ARILF-TZ2 10%

AE—, ARNLRY—
J4=3v,
ARNRTSY

ANLF-Y—T =3
>100%

25— 100%

AN HR =T 4=3
>100%

Aa—, ARJL R
V—Jg1=av

AL a—88%,
ANNR-Y—=T4=3
7%,

ANV TZ505%

A)La—100%

ANLFRY—T =3
~100%

8,400

8,800

9.800

10,800

12,500

13,800

14,000

18,000

22,800



31

32

33

34

35

36

37

38

~Red~
Fantastic

~INYITA T = TA O RRINTZFRNBR DA DAy T TS

France

Bourgogne

France

Margaux

France

Rhone

France

Saint-Julien

France

Bourgogne

France

Saint-Julien

France

Bourgogne

France

Pavillac

BRI — O TLEOI N~
I4FY—

Follin Arbelet / Aloxe Corton
TH+52 7L / 7O—X JjLby

Chateau d'Issan / Blason d'lssan

Sxh—Tavby /TSI Ty

Chateau De Saint Cosme / Gigondas Le Claux

Yyb—-R-Yr.ah /OTURX)L-H0—

Chdateau Lagrange

Sh—F5TUVa

Joseph Drouhin / Volnay Clos des Chenes

SatT-RIL—FY /[ THILRA TIZT-H)2 yOa-T-2 xR

Chateau Talbot
b — ALK

Faiveley / Mazis Chambertin Grand Cru

JxIL /Y Ve RILEY T H)a

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande

Svh—-Eiay -0y AT AR STUR

£

2013

2017

2008

2019

2011

1985

2016

2005

TR 818

E/-/7—)L100%

A)La— 60%/HR)L
Fey—Ja=3 40%

JTIHva100%

ANLH-Y—T =3
>80%,
A)L018%.,
TT4-TTILR2%

/- /7—1L100%

AR R =T 4=

66%. *LO—26%, 7

T A JTIRE%, AL
FT7703%

/- /7—1L100%

AN F =T 4=364%
AIE29% T A TTILR&H
N ITVT%

14,000

15,000

17,000

19,250

38,800

39,800

44,800

55,000



